124 100,00 % 124 100,0021

Plnění v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zák.č.235/2004 Sb. o DPH se sazbou 21%  ! ! !

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

0,00124 100,00 124 100,000 %bez daně

Celkem

Zaokrouhlení

124 100,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

124 100,000,00124 100,00

0,00

jednostodvacetčtyřitisícejednosto

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Elena Nečasová v.r.

vaclav.matejka@as-po.cz

541 162 629

602 358 140 , 973 442 973

Václav Matějka

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :